07.10.2025, БПОУ РА Медицинский колледж 21
Иата, местО проведениЯ заседания) ----lноп,,ер прl

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аСеДа Н Ие аккредита цион но й подком исси и по итогам п роведен ия аккред ит ации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: О. Г. Горохqва
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Вирц
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. В. Подъезжих

А. Е. Керг,t{|ова
.

(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредита
комиссии Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от ,16.06.2025 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационн
подкомиссии.

Решение:

1, По первому вопросу:

РУководствуясь пунктами 107 и'1'15 Положения об аккредитации специалистов,
Утвержденных приказом Министерством здравоохранения РоссиЙской Федерации от
октября 2022 г. Ne 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специаль {ость
Баштакова Светлана Васильевна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Лечебное дел
(31 .02.01)

)

-Председатель ( (+-_ О. Г. Горохова

3аместителипредседателя
ЖЩ

Ответственный секретарь Н. В. Вирц

Члены комиссии /)")
(И'О'

( //ru А. Е. Кергилова
l./ (подl,сь| (И,О. Фамилия)